[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	06.08.2019 г.
	п.Кировский
	         № 130/508

Об утверждении текста избирательного
бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Кировского муниципального района по одномандатным избирательным округам № 9 и № 14

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 29, 74 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Кировского района
РЕШИЛА:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу №  9 на дополнительных выборах депутатов Думы Кировского муниципального района (приложение № 1).
2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу № 14 на дополнительных выборах депутатов Думы Кировского муниципального района (приложение № 2).

Председатель комиссии						    Ж.Ю.Ковалева

Секретарь комиссии							       М.П.Крицкая

	Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Кировского района
от 6 августа 2019 г. № 130/508

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования
по одномандатному избирательному округу № 9
на дополнительных выборах депутатов
Думы Кировского муниципального района

8 сентября 2019 года

(Место для подписей двух членов соответствующей  избирательной комиссии с правом решающего голоса и печати соответствующей                    избирательной комиссии)

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования
избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

        Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу
которого сделан выбор.
        Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате               либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
        Избирательный бюллетень, не заверенный подписями членов соответствующей избирательной комиссии и                                   печатью  соответствующей избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете                               голосов не учитывается.

	             МАЛЬШАКОВ
            Олег
            Валериевич

1983 года рождения; место жительства Приморский край, город Лесозаводск; филиал АО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» «Приморские электрические сети» Служба релейной защиты и автоматики, начальник службы; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	           ПАЧКО
           Наталья
           Александровна

1953 года рождения; место жительства Приморский край, Кировский район, село Уссурка; администрация Горноключевского городского поселения, клуб СДК с. Уссурка, заведующая; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Кировского района
от 6 августа 2019 г. № 130/508

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования
по одномандатному избирательному округу № 14
на дополнительных выборах депутатов
Думы Кировского муниципального района

8 сентября 2019 года

(Место для подписей двух членов соответствующей  избирательной комиссии с правом решающего голоса и печати соответствующей                    избирательной комиссии)

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования
избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

        Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу
которого сделан выбор.
        Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате               либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
        Избирательный бюллетень, не заверенный подписями членов соответствующей избирательной комиссии и                                   печатью  соответствующей избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете                               голосов не учитывается.

             КИЧАПИНА
             Вероника
             Тагировна

1985 года рождения; место жительства Приморский край, Кировский район, курортный поселок Горные Ключи; Краевое государственное унитарное предприятие «Примтеплоэнерго» филиал «Лесозаводский» тепловой район «Горноключевской», отдел технической инспекции, сектор приборного учета, инженер-инспектор; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	             НИКИФОРОВА
             Элеонора
             Сергеевна

1981 года рождения; место жительства Приморский край, Кировский район, курортный поселок Горные Ключи; домохозяйка; выдвинута: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf